153
Code de commande
CTD 150 C
CTD : Extracteurs centrifuges de toiture,
pour la ventilation des logements.
Caractéristiques techniques
Valeurs prises à l’aspiration aux 2/3 du débit maximal (2/3Qmax)
Caractéristiques acoustiques
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
Valeurs prises au refoulement aux 2/3 du débit maximal (2/3Qmax).
Les valeurs indiquées sont déterminées à l’aide de mesures de pression et de puissance acoustique en dB(A) obtenues en champ libre à une
distance de 6 m.
Diamètre nominal
de la conduite
B : version pour la base
C : version pour la conduite
Version B Version C
CTD-125 38 44 54 59 60 61 57 41
CTD-150 38 44 54 59 60 61 57 41
CTD-160 38 44 54 59 60 61 57 41
CTD-200 39 50 57 63 64 62 58 54
CTD-250 40 52 56 63 64 62 56 51
CTD-315 44 57 59 64 65 63 62 57
Modèle 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 Modèle 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
CTD-125 28 37 51 54 58 53 47 32
CTD-150 28 37 51 54 58 53 47 32
CTD-160 28 37 51 54 58 53 47 32